

Sąd Rejonowy w Rzeszowie
I Wydział Cywilny
ul. Gen. J. Kustronia 4
35-303 Rzeszów

Rzeszów, dnia 20 stycznia 2025r.

Sygn. akt I Ns 610/24

OGŁOSZENIE

„Sąd Rejonowy w Rzeszowie I Wydział Cywilny informuje, iż w sprawie prowadzonej pod sygn. I Ns 610/24 wydał postanowienie zezwalające:

- I. wnioskodawcom Dominikowi Kühne, Jennifer Kühne na złożenie do depozytu sądowego kwoty 231,00 USD (dwieście trzydzieści jeden dolarów 00/100) wraz ze zrzeczeniem się uprawnienia do jej odebrania, tytułem spłaty wierzytelności Władysława Kuszyna zabezpieczonej prawem zastawu, wpisanym w dziale IV księgi wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie Wydział VII Ksiąg Wieczystych o numerze RZ1Z/00048440/0, z zaznaczeniem, że kwota ta będzie wydana z należnym oprocentowaniem dla pomocniczego rachunku bankowego - konta sum depozytowych prowadzonego dla Sądu Rejonowego w Rzeszowie, po potrąceniu kosztów związanych z prowadzeniem rachunku Władysławowi Kuszyn bez żadnych warunków,
- II. wnioskodawcom Dominikowi Kühne, Jennifer Kühne na złożenie do depozytu sądowego kwoty 100,00 USD (sto dolarów 00/100) wraz ze zrzeczeniem się uprawnienia do jej odebrania, tytułem spłaty wierzytelności Tomasza Ciasnochy zabezpieczonej prawem zastawu, wpisanym w dziale IV księgi wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie Wydział VII Ksiąg Wieczystych o numerze RZ1Z/00048440/0, z zaznaczeniem, że kwota ta będzie wydana z należnym oprocentowaniem dla pomocniczego rachunku bankowego - konta sum depozytowych prowadzonego dla Sądu Rejonowego w Rzeszowie, po potrąceniu kosztów związanych z prowadzeniem rachunku - Tomaszowi Ciasnocha bez żadnych warunków,
- III. zezwolić wnioskodawcom Dominikowi Kühne, Jennifer Kühne na złożenie do depozytu sądowego kwoty 200,00 USD (dwieście dolarów 00/100) wraz ze zrzeczeniem się uprawnienia do jej odebrania, tytułem spłaty wierzytelności Michała Bałdy zabezpieczonej prawem zastawu, wpisanym w dziale IV księgi

wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie Wydział VII Ksiąg Wieczystych o numerze RZ1Z/00048440/0, z zaznaczeniem, że kwota ta będzie wydana z należnym oprocentowaniem dla pomocniczego rachunku bankowego - konta sum depozytowych prowadzonego dla Sądu Rejonowego w Rzeszowie, po potrąceniu kosztów związanych z prowadzeniem rachunku – Michałowi Bałda, bez żadnych warunków,

- IV. wnioskodawcom Dominikowi Kühne, Jennifer Kühne na złożenie do depozytu sądowego kwoty 530,00 USD (pięćset trzydzieści złotych 00/100) wraz ze zrzeczeniem się uprawnienia do jej odebrania, tytułem spłaty wierzytelności Ludwika Gawła zabezpieczonej prawem zastawu, wpisanym w dziale IV księgi wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie Wydział VII Ksiąg Wieczystych o numerze RZ1Z/00048440/0, z zaznaczeniem, że kwota ta będzie wydana z należnym oprocentowaniem dla pomocniczego rachunku bankowego - konta sum depozytowych prowadzonego dla Sądu Rejonowego w Rzeszowie, po potrąceniu kosztów związanych z prowadzeniem rachunku – Ludwikowi Gawel, bez żadnych warunków.

Wzywa się osoby uprawnione do odbioru świadczenia o którym mowa w pkt I, II, III, IV - po jego złożeniu do depozytu – w terminie 3 lat pod rygorem likwidacji depozytu i jego przejścia na rzecz Skarbu Państwa, aby zgłosiły się w terminie trzech lat od ogłoszenia niniejszego wezwania celem odbioru depozytu. Jednocześnie Sąd informuje, iż nieodebranie depozytu we wskazanym terminie skutkuje orzeczeniem o likwidacji depozytu i przejściem jego przedmiotu na własność Skarbu Państwa."



Referendarz Sądowy
Anna Skalecka-Wójcik